
Kreismeisterschaft KK/ZF 2017
27.-29.04.2017     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.46.10

Zentralfeuerpistole Präzision Herren Seite: 1

Stand: 03.05.2017 08:43 Uhr Gesamt

1  Langenwetzendorfer SV 692 Ringe

38 Otto, Andreas 270

40 Rohn, Uwe 247

153 Landmann, Jürgen 175

2  SV Zeulenroda 532 Ringe

45 Grünler, Harald 201

81 Schmidt, Kay 195

85 Krause, Peter 136

3  SG Weida 387 Ringe

75 Reuter, Carsten Michael 191

73 Küchler, Georg 128

105 Schmitz, Gerald 68



Kreismeisterschaft KK/ZF 2017
27.-29.04.2017     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.46.10

Zentralfeuerpistole Präzision Herren Seite: 1

Kreis Rekord 268
Stand: 03.05.2017 08:44 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 38 Otto, Andreas  Langenwetzendorfer SV 90 90 90 270

Neuer Kreis-Rekord

2 81 Schmidt, Kay  SV Zeulenroda 65 65 65 195

3 172 Roth, Torsten  1. SSV Ostthüringen e.V. 62 63 63 188

4 113 Staps, Timo  SV Hohenölsen 56 57 57 170

5 76 Sachsenweger, Jörgen  SG Münchenbernsdorf 55 55 56 166

6 73 Küchler, Georg  SG Weida 42 43 43 128

7 173 Fränkel, Tino  SV Hohenölsen 29 29 29 87



Kreismeisterschaft KK/ZF 2017
27.-29.04.2017     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.46.11

Zentralfeuerpistole Präzision Damen Seite: 1

Kreis Rekord 151
Stand: 03.05.2017 08:44 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 162 Hupfer, Beate  SG Weida 38 38 39 115



Kreismeisterschaft KK/ZF 2017
27.-29.04.2017     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.46.50

Zentralfeuerpistole Präzision Herren-Altersklasse Seite: 1

Stand: 03.05.2017 08:43 Uhr Gesamt

1  SV Zeulenroda 403 Ringe

127 Kratzer, René 197

44 Krüger, Reinhard 116

130 Walter, Wolf-Dieter 90



Kreismeisterschaft KK/ZF 2017
27.-29.04.2017     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.46.50

Zentralfeuerpistole Präzision Herren-Altersklasse Seite: 1

Kreis Rekord 269
Stand: 03.05.2017 08:44 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 40 Rohn, Uwe  Langenwetzendorfer SV 82 82 83 247

2 122 Vöhler, Michael  SG Greiz 77 77 78 232

3 125 Mehlhorn, Lutz  SGi Wünschendorf 68 68 69 205

4 127 Kratzer, René  SV Zeulenroda 65 66 66 197

5 75 Reuter, Carsten Michael  SG Weida 63 64 64 191

6 128 Lipstreich, Thomas  SGi Wünschendorf 60 60 60 180

7 153 Landmann, Jürgen  Langenwetzendorfer SV 58 58 59 175

8 105 Schmitz, Gerald  SG Weida 22 23 23 68



Kreismeisterschaft KK/ZF 2017
27.-29.04.2017     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.46.60

Zentralfeuerpistole Präzision Seniorenklasse Seite: 1

Stand: 03.05.2017 08:44 Uhr Gesamt

1  SV Zeulenroda 680 Ringe

80 Hillebrand, Peter 254

46 Clauß, Rainer 240

41 Hertel, Kurt 186

2  SV Hilbersdorf 451 Ringe

98 Wischnewski, Wolfgang 182

97 Otto, Andreas 147

94 Bergmann, Eckhard 122



Kreismeisterschaft KK/ZF 2017
27.-29.04.2017     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.46.60

Zentralfeuerpistole Präzision Seniorenklasse Seite: 1

Kreis Rekord 264
Stand: 03.05.2017 08:45 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 80 Hillebrand, Peter  SV Zeulenroda 84 85 85 254

2 46 Clauß, Rainer  SV Zeulenroda 80 80 80 240

3 9 Wagenpfeil, Waldemar  SG Münchenbernsdorf 73 73 74 220

4 45 Grünler, Harald  SV Zeulenroda 67 67 67 201

5 41 Hertel, Kurt  SV Zeulenroda 62 62 62 186

6 98 Wischnewski, Wolfgang  SV Hilbersdorf 60 61 61 182

7 123 Potschies, Erwin  SV Teichwolframsdorf 55 55 55 165

8 171 Müller, Claus  Militär-und SV Arnsgrün 49 49 50 148

9 97 Otto, Andreas  SV Hilbersdorf 49 49 49 147

10 85 Krause, Peter  SV Zeulenroda 45 45 46 136

11 95 Gerhardt, Heinz  SV Hilbersdorf 43 43 44 130
12 94 Bergmann, Eckhard  SV Hilbersdorf 40 41 41 122

13 44 Krüger, Reinhard  SV Zeulenroda 38 39 39 116

14 114 Trommer, Rolf  SV Hohenölsen 31 31 32 94
15 130 Walter, Wolf-Dieter  SV Zeulenroda 30 30 30 90

16 52 Rebenack, Roland  SGi Wünschendorf 21 22 22 65
17 96 Martin, Andreas  SV Hilbersdorf 20 20 21 61


